CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.
NIT. 901.018.437-2

Seiior

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE - CUNDINAMARCA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2020-00022

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: WILSON ORLANDO POVEDA AGUILAR

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

KATHERINE VELILLA HERNANDEZ, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificada como
aparece al pie de mi firma, actuando como abogada inscrita a la firma CARRILLO ABOGADOS
QUTSOURCING LEGAL SAS, quien actla en calidad de endosataria de la parte actora en el
proceso de la referencia, al sefior Juez, de conformidad con el Articulo 446 de Cddigo General
del proceso, me permito adjuntar la liquidacion del crédito judicializado, gue asciende a la suma
total de $132.752.999,63 M/CTE, con corte al 20 de julio de 2021.

LIQUIDACION
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $86.666.664,00
CUQTAS EN MORA $9.704.499,67
INTERESES DE MORA . $31.617.127,42
INTERESES DE PLAZO $4.764.708,54
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $132,752,999,63

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, Atentamente,

‘»Z//d%ﬁ% Vw// 2 7'/

KATHERINE VELILLA HERNANDEZ
C.C. 1.102.857.967 de Sincelejo

T.P. 296.921 del CS]
\g\gggs CAICEDO 06/05//2021

CARRERA 11A No. 96-51 OFC. 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597 - 9191112

juridico@carritloriabugados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA



FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 20/0712021| I TASA EFECTIVA ANUAL: 24,00%) I TASA E.DIARIA: 0,0590%

CAPITAL ACELERADO: S 86.666.664,00 SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: $  96.371.163,67 SALDO TOTAL FINAL

TOTAL CUOTAS CAPITAL: $ 9.704.499,67 SALDO FINAL MORA TOTAL: $ 31.617.127,42 $ 132.752.999,63

TOTAL INTERES DE PLAZO: $ 4.764.708,54 SALDO FINAL |. REMUNERATORIO: $  4.764.708,54

1 1 DETALLE DE LIQUIDACION

. DESDE HASTA oiAS CAPITAL BASE LIQ. ":':Js'rgg: Rsmumsnil{omo SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA athj::?zgr‘bmo SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL SALZOCLM:WIZ_ABLE
1/19/10/2019 20/10/2019] 1 |$ 2.482.277,67| $ 1.463,35| $ - |s 2483742028 - s 1.463,35 | $ - s 2.482.277,67 | $ 2.483.741,02 | $ -
1}21/10/2019 31/10/2019] 11 |$ 2.482.277,67 | $ 16.096,87 | $ $ 249837454 | § - | 17.560,23 | $ -] 2.482.277,67 | $ 2.499.837,90| $ -
1)1/11/2019 30/11/2019] 30 |$ 2.482.277,67 | $ 43.900,57 | $ $ 252617824 | $ - s 61.460,79 | $ - | 2.482.277,67 | $ 2.543.738,46 | $ -
1|1/12/2019 31/12/2019] 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | - |s 252764159 $ - s 106.824,71 | § - |s 2.482.277,67 | § 2.589.102,38 | § .
1)1/01/2020 31/01/2020f 31 |$S 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ - |s 252764159 (8 - s 152.188,63 | $ - ]S 2.482.27767 | S 2.634.466,30 | § -
1]1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 2.482.277,67 | $ 4243721 $ $ 252471488 | $ e k] 194.625,84 | § - |8 2.482.277,67 | $ 2.676.903,51 | $ -
1]1/03/2020 31/03/2020] 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ - |$ 252764159 | $ - Is 239.989,76 | § - |3 2.482.277,67 | $ 2.722.267,43 | § -
1|1/04/2020 30/04/2020f 30 |$ 2.482.277,67 | $ 43.900,57 | $ - |$ 252617824 $ - s 283.890,33 | § - 13 2.482.277,67 | $ 2.766.168,00 | § -
1|1/05/2020 31/05/2020] 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ - |$ 252764159 | § - |3 329.254,24 | $ - ]s 2.482.277,67 | $ 2.811.531,91 | § -
1]1/06/2020 30/06/2020f 30 | $ 2.482.277,67 | $ 43.900,57 | § - |s 252617824 % - s 373.154,81 | § - | 2.482.277,67 | $ 2.855.432,48 | $ -
1]1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ - s 2527641598 - s 418.518,73 | $ - s 2.482.277,67 | $ 2.900.796,40 | $ -
1]1/08/2020 31/08/2020| 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ $ 252764159 | $ - s 463.882,65 | $ - |s 2.482.272,67 | $ 2.946.160,32 | $ -
1]1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 2.482.277,67 | $ 43.900,57 | $ $ 252617824 | § - s 507.783,21 | $ - s 2.482.277,67 | $ 2.990.060,88 | $ -
1]1/10/2020 31/10/2020] 31 |$ 2.482.277,67 | $ 4536392 | $ - |s 252764159 § - |s 553.147,13 | - s 2.482.277,67 | $ 3.035.424,80 | $ -
1|1/11/2020 30/11/2020] 30 |$ 2.482.277,671 % 43.900,57 | $ - |$ 2526178248 - s 597.047,69 | $ - s 2.482.27767|$ 3.079.325,36 | $ -
11/12/2020 31/12/2020] 31 |$ 2.482.277,67 | 5 45.363,92 | $ $  2.527.641,59 | $ - s 642.411,61 | $ - s 2.482.277,67 | $ 3.124.689,28 | $ -
1]1/01/2021 31/01/2021] 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ $  2.527.641,59 | $ - s 687.775,53 | $ - |s 2.482.2727,67 | $ 3.170.053,20 | $ -
1]1/02/2021 28/02/2021] 28 |$ 2.482.277,67 | $ 40.973,86 | S - |s 2s2325153]% - Is 728.749,39 | $ - 1s 2.482.277,67 | $ 3.211.027,06  $ .
1{1/03/2021 31/03/2021| 31 |$ 2.482.277,67 | $ 45.363,92 | $ - |$ 252764159 8 - s 774.113,31 ] $ - s 248227767 S 3.256.390,98 | $ -
1|1/04/2021 30/04/2021| 30 |$ 2.482.277,67 | $ 43.900,57 | $ $ 252617824 $ - 1s 818.013,88 | $ - S 2.482.272,67 | S 3.300.291,55 | $ -
1}1/05/2021 31/05/2021] 31 {$ 2.482277,67 | $ 45.363,92 | § - s 252764159 - s 863.377,79 | $ e 2.482.277,67 | $ 3.345.655,46 | $ -
1}1/06/2021 30/06/2021| 30 |$ 2.482.277,67 | $ 43.900,57 | $ S 252617824 $ - s 907.278,36 | $ $ 2.482.277,67 | § 3.389.556,03 | $ -




1|1/07/2021 20/07/2021] 20 Is z.4az.z77,57|$ 29.267,04 | S - Is 2.511.544,71 | $§ $ 938.545,40]5 - 08 2.482A277,67|$ 3.418.823,07 | $ -
2 2 DETALLE DE LIQUIDACION

) DESDE HASTA oias CAPITAL BASE LIQ. 2:5;:3;? REMU:‘EZZ'];ORI o SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA ijﬁgzbmo SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL SAHLOCL“::’T[:ABLE
2[19/11/2019 20/11/2019] 1 |$ 3.611.111,00 | $ 212882 $ $  3.613.23982]$ S 2.128,82 | § - s 3.611.111,00{ $ 3.613.23982( % -
2|21/11/2019 30/11/2019] 10 |$ 3.611.111,00 | $ 21.288,22 | $ $  3.632.399,22($ $ 23.417,04 | $ - IS 3.611.111,00 | $ 3.634.528,04 | § -
2]1/12/2019 31/12/2019] 31 |S 3.611.111,00 S 65.993,48 | $ - |$ 367710448 $ S 89.410,52 | $ - |s 3.611.111,00 | $ 3.700.521,52 | $ -
2|1/01/2020 31/01/2020| 31 |$ 3.611.114,00 | $ 65.993,48 | S - |5 3677104488 S 155.404,00 | $ - s 361111200 $ 3.766.515,00 | § -
2|1/02/2020 29/02/2020 29 |$ 3.611.111,00 | $ 61.735,84 | § $ 367284684 (% S 217.139,84 | § - s 3.611.111,00 | § 3.828.250,84 | § -
2]1/03/2020 31/03/2020] 31 | s 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | $ - |s  3677.10448|$ $ 283.133,32 | $ -] 3.611.111,00 | $ 3.894.244,32 | $ -
2{1/04/2020 30/04/2020] 30 |$ 3.611.11,00 | $ 63.864,66 | S - |s 367497566 | % $ 346.997,98 | $ - s 3.611.111,00 | $ 3.958.108,98 | § -
2|1/05/2020 31/05/2020| 31 |$ 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | S - |$ 367710448 $ $ 412.991,46 } $ - s 3.611.111,00 | § 4.024.102,46 | § -
2|1/06/2020 30/06/2020| 30 |$ 3611.111,00 | $ 63.864,66 | S $  3.67497566 | $§ S 476.856,12 | $ - 18 3.611.11,00] $ 4.087.967,12 | $ -
2|1/07/2020 31/07/2020| 31 |$ 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | $ - |s 3677108488 $ 542.849,60 | § - |s 3611.111,00 | $ 4.153.960,60 | $ -
2|1/08/2020 31/08/2020] 31 | $ 3.611.11,00| $ 65.993,48 | § $  3677.104,48 | $ $ 608.843,08 | $ - s 3611.111,00 | § 4.219.954,08 | § -
2|1/09/2020 30/09/2020| 30 |$ 3.611.11,00 | $ 63.864,66 | S - |s 367497566 $ 672.707,74 | $ - |s 3.611.111,00 | $ 4.283.818,74 | § -
2|1/10/2020 31/10/2020f 31 |3 3.611.11,00 | $ 65.993,48 | § - |s 367710848 % S 738.701,22 | $ - s 3.611.111,00 | § 4.349.812,22 | § -
2]1/11/2020 30/11/2020f 30 | S 3.611.111,00 | $ 63.864,66 | $ S 367497566 | $ $ 802.565,88 | $ - 1s 3.611.111,00 | $ 4.413.676,88 | § -
2]1/12/2020 31/12/2020] 31 |$ 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | $ S 3.677.104,48]$S $ 868.559,36 | $ - s 3.611.111,00§ § 4.479.670,36 | -
2|1/01/2021 31/01/2021) 31 |$ 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | $ $  3.677.104,48| $ $ 934.552,84 | $ - s 3.611.111,00 | § 4.545.663,84 | § -
2]1/02/2021 28/02/2021| 28 | $ 36111100 | 5 59.607,01 | $ - |$ 367071801] % $ 994.159,85 | $ - ]s 3.611.111,00 | $ 4.605.270,85 | $ -
2]1/03/2021 31/03/2021] 31 |$ 3611.112,00] $ 65.993,48 | $ - |$  3.677.10048) 8 $ 1.060.153,33 | § - |3 3.611.111,00 | § 4.671.264,33 | § -
2|1/04/2021 30/04/2021] 30 |$ 3.611.111,00{ $ 63.864,66 | $ - |s 367497566 % $ 1.124.017,99 | $ - s 3.611.111,00 | § 4.735.128,99 | § B
2|1/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 3.611.111,00 | § 65.993,48 | $ - |$ 367710448 | $ $ 1.190.011,47 | § B k] 3.611.111,00 | $ 4.801.12247 | § -
2|1/06/2021 30/06/2021] 30 |$ 3.611.111,00 | $ 63.864,66 | $ - |$ 367497566 | $ $ 1.253.876,13 | $ - s 3.611.111,00 | $ 4.864.987,13 | § -
2|1/07/2021 20/07/2021] 20 |$ 3.611.111,00 | $ 42.576,44 | $ - |s 365368744 $ 1.296.452,57 | $ - s 3.611.111,00 | $ 4.807.563,57 | § -
3 3 DETALLE DE LIQUIDACION

. 1. DO1.

s DESDE HASTA oas CAPITAL BASE LIQ. Ic:lfsrgg? REMU:JAESREATORI o SUBTOTAL ABONOS SALDO |. MORA REMIj:::ZR(:]"ORI o SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL SM':OCLMP:’:J_AB“'
3|19/12/2019 20/12/2019] 1 |$ 3.611.111,00 | $ 2128821 $ $  3.613.23982|$ S 212882 | $ - s 3.611.111,00 | § 3613239826 -
3|21/12/2019 31/12/2019] 11 |$ 3611.111,00 S 23.417,04 | - |s 3634528044 S 25.545,86 | § - |8 3.611.111,00] $ 3.636.656,86 | $ -
3|1/01/2020 31/01/2020] 31 |$ 3.611.11,00 | $ 65.993,48 | $ - |$ 367210448 $ 5 91539,34 | § - |3 3.611.111,00 | § 3.702.650,34 | § -
3|1/02/2020 29/02/2020] 29 |$ 3.611.111,00| § 61.735,84 | $ - |s 367284684 |3 $ 153.275,18 | $ - 18 3.611.111,00 | $ 3.764.386,18 | § -
3|1/03/2020 31/03/2020] 31 | 3.611.111,00| $ 65.993,48 | $ $  3.677.104,48 1} $ $ 219.268,66 | $ B 3.611.111,00 | $ 3.830.379,66 | $ -




3]1/04/2020 30/04/2020) 30 |5 3.611.111,00 ] $ 63.864,66 | $ - |s 367397586 $ 283.133,32 | $ - s 36111100 S 3.894.244,32| § -
3]1/05/2020 31/05/2020] 31 |$ 3.611.111,00] $ 65.993,48 | $ - |s 367710448 $ 349.126,80 { $ - |8 3.611.11,00{$  3.960.237.80 | § .
3|1/08/2020 30/06/2020f 30 | 3611.111,00| § 63.864,66 | $ $ 367497566 | s $ 412.991,46 | $ - s 3611.111,00|$  4.024.102,46 | $ -
3]1/07/2020 31/07/2020) 31 |s 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | $ - |s 3677103483 $ 478.984,94 | $ - s 3.611.111,00|$  4.090.09594 | $ -
3|1/08/2020 31/08/2020) 31 |3 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | § - |s  367710448]$ $ 544.978.42 | $ N E 3611.113,00|$  4.156.089,42 | § -
3]1/09/2020 30/09/2020f 30 | 3.611.112,00 | § 63.864,66 | $ - |s 367a97566] 3 s 608.843,08 | $ - ]s 3.611.11,00|$  4.219.954,08 | $ -
3171012020 31/10/2020] 31 |s 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | § - |s  3e677.10448($ s 674.836,56 | $ - s 3.61111,00|$  4.285.947,56 | § -
3]1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 3.611.111,00 | $ 63.864,66 | $ $ 367497566 | $ $ 738.701,22 | $ - s 3.611.111,00|$ 434981222 % -
3]1/12/2020 31/12/2020) 31 | 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | § - |s 3677104488 $ 804.694,70 | $ - s 3.611.111,00 | $  4.415.805,70 | $ -
3|1/01/2021 31/01/2021] 31 |$ 3.611.111,00 | $ 65.993,48 | § - |s 3677104481 S 870.688,18 | $ - 1s 3.611.111,00 |  4.481.799,18 | $ -
3|1/oz/2oz1 28/02/2021| 28 |3 3.611.111,00 | $ 59.607,01 { $ - |s 3e670.71801]% $ 930.295,19 | § - s 36111100 {$  4.541.406,19 | $ -
3|1103/2021 31/03/2021] 31 |5 3.611.112,00 | $ 65.993,48 | § - |s 367710448 $ $ 996.288,67 | $ - s 36111100 | $  4.607.39967 | $ -
3|1/oa/zoz1 30/04/2021| 30 |3 3.611.111,00 | $ 63.864,66 | $ - |s 367497566 $  1.060153,33]s - s 3.611.111,00f$  4.671.264,33 | $ -
3|1/05/2021 31/05/2021] 31 |$ 3.611.112,00 | $ 65.993,48 | $ - |$  3677.10448]$ $ 112614681 - s 3.611.11,00f$  4.737.257.81| $ -
3|1/05/2021 30/06/2021] 30 |s 3.611.112,00 | $ 63.864,66 | $ - |s 367497566 $ $  1.190.011,47 ]S - | 3611.11,00|$  4.801.122,47 [ § -
3|1/o7/2021 20/07/2021| 20 | 3.611.111,00 | $ 4257644 | $ - |s 3es3esr44|s $  1.23258791}$ - s 3611.111,00|$  4.843.698,91 | S -
4 4 DETALLE DE LIQUIDACION
. . . SALDO [MPUTABLE

. DESDE HASTA s CAPITAL BASE LIQ. :::lfsrl?g: nmumskilmmo SUBTOTAL ABONOS sawoLmora | EMj:::gT' ORIO SALDO CAPITAL CUOTA TOTAL A CAP:’TALM
4|1s/01/2ozo 17/01/2020] 1 |3 86.666.664,00 | $ 51.091,73 | $ - |s 86717.75573] 8 $ 51.091,73 | $ - s 86.666.664,00 | $  86.717.755,73 | § -
4|18/01/2020 | 31/01/2020] 14 |$ 86.666.664,00 | $ 715.284,18 | § - |s s8738194818]$ $ 766.375,90 | $ - s 86.666.664,00 | S  87.433.039,90 | § -
4]1/02/2020 29/02/2020f 29 |s 86.666.664,00 | $  1.481.660,08 | - |s s8s.14832408]$ $ 224803598 )]s - |s 86.666.664,00 | S 88.914.699,98 | § -
4|1/03/2020 31/03/2020{ 31 |3 86.666.664,00 | S  1.583.84353|$ - |s 88.250507,53]$ $  3.831.87952]% - |8 86.666.664,00 | $  90.498.543,52 | § -
4]1/04/2020 30/04/2020{ 30 |s 86.666.664,00 | $  1.532.751,81]s - |s s8si19941581]¢ $  5364.631,33 ] $ - s 86.666.664,00 | $  92.031.295,33 | § -
4]1/05/2020 31/05/2020] 31 |3 86.666.664,00 | $  1.583.84353|$ S 8825050753 | $ S 694847486 s N E 86.666.664,00 | $  93.615.138,86 | $ -
4]1/06/2020 30/06/2020 30 |$ 86.666.664,00 | S  1532.751,81$ - |s s88199.41581]% $ 8481226673 - s 86.666.664,00 | $  95.147.890,67 | § -
4]1/07/2020 31/07/2020] 31 | 86.666.664,00 | $  1.583.84353|$ - |s 88250507,53]$ $  10.065.070,20 | $ - s 86.666.664,00|$  96.731.734,20| $ -
4|1/os/zozo 31/08/2020) 31 |$ 86.666.664,00 | $  1.583.843,53 | $ - |s 8825050753 )% $ 1164891374 |3 B 86.666.664,00 | $  98315577,74| $ -
4]1/09/2020 30709/2020 30 |$ 86.666.664,00 | $  1.532.751,81 ] $ - |s 889941581 $  13.181.665,55 | $ - s 86.666.664,00 | $  99.848.329,55 | § -
4|1/10/2020 31/10/2020) 31 |$ 86.666.664,00 | $  1583.84353|$ - |s 8825050753 S  14.765.509,08| S - s 86.666.664,00 | $  101.432.173,08 | $ -
4|1/11/2020 30/11/2020| 30 |$ 86.666.664,00 | $  1532.751,81|$ - |s 88199.41581]% S 16.298.260,89 | $ - Is 86.666.664,00 | $  102.964.924,89 | § -
4|1/12/2020 31/12/2020] 31 |'$ 86.666.664,00 | S 1.583.84353|$ - |s 8825050753 ]% $  17.882.104,42 | $ - 1s 86.666.664,00 | $  104.548.768,42 | § -
4]1/01/2021 31/01/2021] 31 |'$ 86.666.664,00 | $  1.583.84353|$ - |s 8825050753 % S 19.465.947,96 | $ - Is 86.666.664,00 | $  106.132.611,96 | $ -
a|1/02/2021 28/02/2021| 28 | 86.666.664,00 [ S 143056835 | $ - |s 88097.232,35]$ S 20.896.51631 ] $ - 1s 86.666.664,00 | $ 107.563.180,31 | $ -
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